
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 45.p.  

LĒMUMS Nr.163 

Par Aizkraukles novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu 

 nodibinājumā ’’Kokneses fonds” 

       
 Aizkraukles novada domē 2022.gada 7.martā ar reģistrācijas Nr.5.10/22/785 saņemta 

nodibinājuma ”Kokneses fonds” vēstule par to, ka saskaņā ar  Administratīvi teritoriālo  reformu 

Likteņdārzs atrodas Aizkraukles novada administratīvajā teritorijā, tāpēc lūdz izvirzīt darbam 

nodibinājuma “Kokneses fonds” Padomē divus Aizkraukles novada domes pārstāvjus. 

Nodibinājums “Kokneses fonds”, reģistrācijas Nr.40008092535, jau kopš 2005.gada pārvalda 

un veido Likteņdārzu – nacionāla mēroga piemiņas vietu 20.gadsimta totalitārajos režīmos 

cietušajiem un bojāgājušajiem Latvijas iedzīvotājiem. Nodibinājuma “Kokneses fonds” Statūtu 

punkts Nr.5.2. nosaka, ka: “Par Padomes locekli var būt Fonda Dibinātāji, piemiņas vietas 

pašvaldības pārstāvji, kā arī citas personas. Padomes sastāvs tiek veidots tā, lai 4 no Padomes 

locekļiem būtu divi piemiņas vietas pašvaldības pārstāvji un Marta un Vilis Vītoli vai pēdējo divu 

vietā - divi viņu lejupējie radinieki vai citas viņu norādītas personas”. 

Ņemot vērā iepriekšminēto  un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

10.03.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 12 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš 

DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Leons LĪDUMS un Dainis VINGRIS nepiedalās 

balsojumā, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Deleģēt nodibinājumā “Kokneses fonds”, reģistrācijas Nr.40008092535, par Padomes 

locekļiem no Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Leonu LĪDUMU un 

priekšsēdētaja vietnieku Daini VINGRI. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu elektroniskā 

veidā nosūtīt nodibinājumam “Kokneses fonds” uz e pastu: info@koknesesfonds.lv un tā 

priekšsēdētājam Jānim KARALIM uz e pastu: janis.karalis@gmail.com. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 L.Līdums  

 

 

 

mailto:info@koknesesfonds.lv
mailto:janis.karalis@gmail.com

